
70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

Arcieri Uras
DEL CASTELLO Andrea Carlo
CHIA Pietro
CUCCHEDDA Roberto

-Bye-
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2
Arcieri Quattro Mori

DE NISCO Andrea
RIGUER Antonio
COCCO Filippo

-Bye-

Arcieri Uras -Bye-

Arcieri Quattro Mori -Bye-

Bronzo Oro

Arcieri Uras

Arcieri Quattro Mori
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70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

Arcieri Uras
RAFFOLINI Daniele
IBBA Fabio
MURGIA Matteo

-Bye-
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2

Arcieri Uras

Bronzo Oro
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70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

8

Arcieri Uras
GILARDI Sergio
CASTI Paolo
MELONI Roberto

-Bye-
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2
Arcieri Torres Sassari

PIGA Elio Antonio Mario
MONNI Pasquale
SOGGIA Gavino

-Bye-

Arcieri Uras -Bye-

Arcieri Torres Sassari -Bye-

Bronzo Oro

Arcieri Uras

Arcieri Torres Sassari
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70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Compound Femminili
1

8
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2

Bronzo Oro
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70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
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3

6

7

2

Bronzo Oro
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70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1
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2

Bronzo Oro
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70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1

8

Arcieri Uras
-Bye-
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2

Arcieri Uras

Bronzo Oro
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70 Round a San Gavino
Arcieri Uras (R1620027)
San Gavino, 19-06-2016
Giudici di Gara: Nairi Giorgio
Direttore dei Tiri: Cossu Simone
Comitato Organizzatore: Spanu Giuseppe

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

8

Arcieri Uras
-Bye-
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2

Arcieri Uras

Bronzo Oro
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